АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2013

       г.Бородино

№ 238
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 29.01.2013 № 63 «Об утверждении Порядка предоставления и возврата субсидий организациям автомобильного пассажирского транспорта, заключившим договор об организации регулярных пассажирских перевозок  автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в городе Бородино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5424 «О транспортном обслуживании населения в Красноярском крае»,  на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 29.01.2013 № 63 «Об утверждении Порядка предоставления и возврата субсидий организациям автомобильного пассажирского транспорта, заключившим договор об организации регулярных пассажирских перевозок  автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в городе Бородино» следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5424 «О транспортном обслуживании населения в Красноярском крае»,  на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:»;
1.2. В Порядке предоставления и возврата субсидий организациям автомобильного пассажирского транспорта, заключившим договор об организации регулярных пассажирских перевозок  автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в городе Бородино:

абзац второй пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Предоставление субсидий организациям автомобильного пассажирского транспорта осуществляется на основании договора об организации регулярных пассажирских перевозок  автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в городе Бородино (далее - договор), заключаемого по итогам конкурсного отбора или  без проведения конкурса на условиях временной работы на маршрутах регулярных перевозок в соответствии с  Законом  Красноярского края от 09.12.2010 N 11-5424  "О транспортном обслуживании населения и некоторых вопросах обеспечения безопасности дорожного движения в Красноярском крае" .»;

абзац второй пункта 3 изложить в следующей редакции: « - копию договора об организации регулярных пассажирских перевозок  автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в городе Бородино».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью А.В. Первухина.

3. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино                                                                               А.Н. Борчуков
Васильева О.В. , 4 50 08